Byxrantepckunii 6anaHc

Ha 31 mapTta 2020 .

Kogbl
®opma no OKY/[, 0710001
[Hata (umcno, mecsau, rog) 31 03 2020
Mvalu.mrlaanoe YHUTapHOe Npeanpusatue XuivwHo-KOMMYHas/IbHOro o OKMO 76996953
OpraHusauus  xossancrtea "MynbTUHCKoe™
M AeHTUMKALMOHHBIA HOMEpP HastoronnatesnbLmka VHH 8704004736
Bug 9KOHOMUYECKOiA Mpon3BOACTBO Napa 1 ropsiveil BoAbl (TENI0BOW aHeprun) no
35.30.14
[esaTeNIbHOCTH KOTe/IbHbIMU OKB3[ 2
OpraHunsaunoHHo-npasoBas gopma / popma co6CTBEHHOCTH
14
MyHULMNaNbHbIE YHUTAPHbIE 1o OKOM® / OKOC 65243
npegnpuaTus /
EAvHMLA M3MepeHus:: B ThIC. py6reii no OKEU 384

MecTtoHaxoxaeHue (agpec)
689202, Yykotckuii AO, NyNbTUHCKWIA p-H, SrBeKUHOT pn, JleHuHa yn, 4. Ne 18

Byxrantepckas 0TY4ETHOCTb MOANEXUT 06a3aTe/IbHOMY ayauTy OA HET

HavmeHoBaHVe ayAMTOPCKOI opraHmsaumu/amMunns, Ums, oT4ecTBo (P HaIMuMK) MHAMBUAYA/ILHOTO ayauTopa

NAEHTUMKALIMOHHBI HOMEep HasioronaTesbliyka ayaMTOPCKO opraHu3auun/MHanBnayanbHOro

VHH
ayautopa
OCHOBHOWA roCyAapCTBeHHbIVi perncTpaumoHHbI HOMep ayanuTOPCKOi OrPH/
opraHv3aunn/vHanBMAyasibHOro ayauropa OrPHUM

MoscHeHuA HanmeHoBaHMe nokasartesnid Kopg, Ha 31 mapta Ha 31 Aekadps

2020 r. 2019 r.
AKTUB
1 BHEOBOPOTHbIE AKTUBbI

HemaTtepuanbHble akTUBbI 1110

Pe3ynbTaTthbl MccnefoBaHuini 1 pa3paboTok 1120

HemaTepunanbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI 1130

MaTepuasibHble MOUCKOBbIE aKTUBbI 1140 . .
OcHOBHble cpefcTBa 1150 183 227 191 605
JoxofHble BMOXeHUA B MaTepuasibHble 1160

LleHHOCTU

PrHaHCOBbIE BIOXEHUA 1170 . .
OT/10)KEHHbIE Ha/I0roOBble aKTUBbI 1180 138 004 78 783
Mpoune BHeO6OPOTHbIE aKTUBbI 1190 137 129
Wtoro no pasgeny 1 1100 321 368 270 517

II. OBOPOTHbIE AKTUBbI
3anacsl 1210 484 951 573 623

Hanor Ha fo6aBneHHy0 CTOMMOCTb MO
NPUOGPETEHHbIM LIEHHOCTSM

Jebutopckas 3a40/PKeHHOCTb 1230 135 199 188 624
durHaHCOBbIE BIOXEHMWSA (33 UCK/TIOUYEHMEM

1220

1240
[EHEXHbIX 3KBMBa/IEHTOB)
[eHexHble cpeficTBa U AeHEeXHble 1250
3KBUBAJIEHTDI 47 353 35 132
Mpoune 060pPOTHLIE aKTUBbLI 1260 121 104
ntoro no pasgeny |l 1200 667 624 797 483
BAJTAHC 1600 988 992 1068 GO0

Ha 31 pekabps
2018 .

191 956

27 854
106
219 916

418 480

166 431
1155

39 170
193

625 429
845 345



NoscHeHnA

HanmeHoBaHue nokasarens

MACCKHB

. KAMNTAN N PE3SEPBbI

YcTaBHbIli KanuTan (CKNagoYHbli KanuTar,
yCTaBHbIi QOHA, BKIaAbl TOBapULLEt)

CO6CTBEHHbIE aKLUWK, BbIKYMeHHble Y
aKuMoHepoB

MepeoLeHKka BHEOGOPOTHbIX aKTUBOB
[Jo6aBouHbI KanuTan (6e3 nepeoLeHKn)
Pe3epBHbIli kanuTan

HepacnpegeneHHasa npubbiab (HENOKPbITbIN
yObITOK)

Wtoro no pasgeny Il
IV. AONMTOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemMHble cpeacTBa
OTNoOXeHHble Ha/10roBble 06A3aTeNIbCTBA
OueHoYHble 06sA3aTeNbLCTBAa
Mpoune obsa3aTenbcTBa
WToro no paspeny IV
V. KPATKOCPOUHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
Kpeautopckasa 3a40/1KEHHOCTb
Joxoabl 6yayumx nepnonos
OueHoYHble 06s3aTeNnbCTBa
Mpoune obazaTenLcTBa
Mtoro no pasgeny V
BANAHC

Bypos AHppeli
AnekcaHgpoBu4
(pacwundpoBka nognucu)

Kon

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 31 mapTa
2020 r.

93 250

31

(536 333)
(443 052)

720
720

916 398
460 437
54 489

1431 324
988 992

Ha 31 gekabps
2019 r.

93 250

31
(303 980)
(210 699)

765

765

1094 358
133 340
50 236

1277 934
1068 GO

Ha 31 pekabps
2018 r.

93 250

31

(109 603)
(16 322)

103
103

669 540
151 728
40 296

861 564
845 345



OpraHnsaums

OTueT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ysibTarTax

3a AnBapb - MapTt 2020 r.

MyHUUMNa/IbHOE YHUTapHOEe NpeAnpusaTUE XUIULHO-KOMMYHa/TbHOTO
xo3sanctea "NynbTuHckoe”

dopma no OKY/[,

[Jarta (uicno, mecsu, ron)

rno OKIo

N OEHTUVKALIMOHHBI HOMEP Hasioron/iate/ibLumka

Buz, 3KOHOMUUECKOIA

AeATENNbHOCTU

KOTe/IbHbIMU

OpraHn3aLmoHHOo-NpasoBas doopma / hopma COOCTBEHHOCTU
MyHULMNanbHble YHUTapHbIe

npeanpuaTuA

EOVHMLA U3MEPEHNS;

MosiCHeHNs

/

B TbIC. pybreii

HanmeHoBaHue nokasartens

Bbipyuka
CebecToMMOCTb Npogax
BanoBas npubblib (YObITOK)
Kommepueckne pacxogpl
YnpaBrieHYeckue pacxogpbl
MpnbbINb (YObITOK) OT NpoAax
Joxonbl OT y4acTus B APYrMx opraHusaymsax
MpoueHTbI K NOYYEHNIO
MpoueHTbI K ynnare
Mpouve poxoabl
Mpouve pacxoabl
MpnbbIIb (YObITOK) 4O HaSIOro0610XeHNS
Hanor Ha npu6binb
B TOM 4UC/IE:
TeKyLWnin Hanor Ha Npmbbiib
OTNOXEHHbI Hanor Ha npuoéblb
Mpouee
B TOM 4uchne:
Yuctasa npmbbinb (YObITOK)

Mpon3BoACTBO Mapa 1 ropsyveii Boabl (TENSIOBOA 3HEPrn)

Kog,

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460

2400

VHH

no
OKB3/, 2

no OKOM® / OKPC

no OKEN

3a AHBapb - MapT
2020 r.

140 202
(385 282)
(245 080)

(245 080)

152 534
(199 073)
(291 619)

59 266

59 266

(232 353)

Kogpbl
0710002

31 03 2020
76996953
8704004736

35.30.14

65243 14

384

3a AHBapb - MapT
2019 r.

131 811
(365 047)
(233 236)

(233 236)
44

112 968
(67 262)

(187 486)
37 074

37 075
(244)

(150 656)



NosicCHeHns

HanmeHoBaHue nokasaTesnis

CMPABOYHO

Pe3ynbTar OT NepeoueHKn BHEOOGOPOTHbLIX aKTUBOB, He
BK/TIOYAEMbI B YNCTYIO MpubbINb (YObITOK) nepnoga
Pe3ynbTar OT Npouynx onepauuii, He BK/IOYaAEMbIIA

B YMCTYIO0 NpubbiNb (YObITOK) nepnoga

Hanor Ha npu6biib OT onepauuii, pesynbTaT KOTOpPbIX
He BK/IHOYAETCA B YUCTYHO Npubbiab (YObITOK) nepuoga
COBOKYMHbI/ hrHAaHCOBbIV pe3ynbTaT nepmoaa
BasoBas NpubbIb (YObITOK) Ha akuuto

PasBogHeHHas nNpubblib (YObITOK) HA akuuio

BypoB AHapei
AnekcaHapoBUY
(pacwundgposka nognucu)

Kop,

2510

2520

2530

2500
2900
2910

3a AHBapb - MapT
2020 r.

(232 353)

3a AHBapb - MapTt
2019 r

(150 656)



